
PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 17 June, 2025, 01:24

Zastřešení
Vložil Pavel Dostál - 18/09/2005 21:29
_____________________________________

Název příspěvku: Zastřešení č.1 08.01.04 čas: 21:46 Jan reagovat na příspěvek Mám bazén a plánuji
zakrytí, může mi někdo z vás dopuručit, nebo poradit, co si pořídit? Jaké jsou možnosti? Je mnoho
firem, ale nevyznám se v tom, co si pořídit a hlavně jak velké zakrytí si pořídit. Ahoj Jan Název
příspěvku: Zastřešení č.2 09.01.04 čas: 09:46 Operátor reagovat na příspěvek Záleží na typu
zastřešení. Všeobecně lze říci, že šířka zastřešení pro nízké zastřešení by měla být větší alespoň o
40-50 cm na každé straně, délka může být jen o něco málo větší než je délka bazénu. U podchodného
zastřešení je situace jiná, protože pod ním chcete chodit okolo bazénu. Většinou se jednou stranou
dorazí k obrubě bazénu, tj. cca. o 50 cm na jedné straně větší a na druhé straně se nechá průchod cca.
80 - 120 cm. Délka pak závisí na umístění dveří a na představách vnitřní prostornosti. Výšky se pohybují
od 0,6 m (u zahraničního) do 2,5m, většinou ale 1,2-1,5m-1,7m, maximální výška bývá až 2,5m (u
podchodného). Je důležité si uvědomit, že výška a šířka zastřešení není díky různým rozměrům
jednotlivých segmentů stejná, ale rozšiřuje se. (Výrobci většinou uvádějí rozměry středního segmentu (u
výšky), u šířky je to dle obchodní politiky výrobce. (někdy vnitřní nebo venkovní rozměr nejmenšího
segmentu). Důležité pro výběr rozměru je také umístění dveří, případně úprava obruby bazénu (obruba
je nad úrovní - zastřešení musí být o něco větší, obruba je součástí okolní dlažby - zastřešení může být
menší). Pokud bazén teprve pořizujete je vhodné přemýšlet i nad zastřešením, které si pořídíte v
budoucnu. (někdy je nutné upravit rozměry a tvar bazénu, nejčastěni dělá problém umístění schodiště
na delší stranu bazénu, které neúměrně zvyšuje požadavky na šířku zastřešení). Název příspěvku:
Zastřešení č.3 15.01.04 čas: 17:53 Pavel reagovat na příspěvek Máme normální solární plachtu a
bohatě to stačí. Název příspěvku: Zastřešení č.4 16.01.04 čas: 21:55 Operátor reagovat na příspěvek
záleží jakou máte finanční představu a jak moc chcete bazén využívat i třeba koncem léta a na jaře.
Název příspěvku: Zastřešení č.5 20.01.04 čas: 21:52 OPERÁTOR reagovat na příspěvek Někdy můžete
využít zimních slev u firem, které vyrábí zastřešení bazénů. Název příspěvku: Zastřešení č.6 12.03.04
čas: 10:41 King reagovat na příspěvek Chtel bych se informovat o zastreseni bazenu 7*3m s celorocnim
vyuzitim jak se pohybuje cenova hladina. Název příspěvku: Zastřešení č.7 12.03.04 čas: 11:02
OPERÁTOR reagovat na příspěvek Dobrý den, myslím, že o celoročním využití se mluvit nedá. Muselo
by se investovat do ohřevu velké finance. Většina zastřešení prodlouží sezonu tak o 4 měsíce. Klasické
nízké zastřešení se pohybuje kolem 85 tis. (6,3x3m), 110 tis. (8,4x3), podchodné pak 140 tis (6,3x3m),
170 tis (8,4x3). Každá firma má trochu jinou skladbu cen. Zastřešení české výroby jsou cenově
přístupnější, zahraniční jsou dražší, kvalitu těžko posoudit.

============================================================================

 1 / 1


